
343919-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343919-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze 
specjalistycznym sprzętem dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach 
Kościelnych
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Klukowo
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze specjalistycznym sprzętem 
dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz ze specjalistycznym sprzętem dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych. Dopuszcza się zastosowanie urządzeń/rozwiązań
/materiałów oraz norm równoważnych w stosunku do urządzeń/rozwiązań/materiałów oraz 
norm opisanych w specyfikacji techniczno-użytkowej. W wypadku złożenia oferty na 
urządzenia /rozwiązania/materiały/ oraz normy równoważne parametry techniczne, 
funkcjonalne i użytkowe oferowanych urządzeń/rozwiązań/materiałów/ oraz norm 
równoważnych muszą być co najmniej nie gorsze, jak te opisane w specyfikacji techniczno-
użytkowej. Wszystkie wskazane w dokumentacji SWZ znaki towarowe, nazwy lub 
pochodzenie należy rozumieć jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem 
„równoważny” pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie 
gorszych od założonych w w/w dokumentach. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń lub 
rozwiązań prototypowych. W przypadku powoływania się Wykonawcy na urządzenia 
równoważne Zamawiający nie wyraża zgody, by proponowane w ofercie urządzenia 
równoważne były prototypami. Zamawiający informuje, iż w razie, gdy w opisie przedmiotu 
zamówienia znajdują się znaki towarowe, za urządzenia równoważne uznaje się urządzenia 
spełniające parametry indywidualnie wskazanego urządzenia określone przez jego 
producenta. Zamawiający zastrzega sobie prawo do korzystania z opinii ekspertów w celu 
dokonania oceny równoważności proponowanych rozwiązań. Oferta Wykonawcy, w której 
zostanie stwierdzone, iż zaproponowane rozwiązania nie są równoważne zostanie odrzucona 
zgodnie z art. z art. 226 ust. 1, pkt 5. Samochód musi posiadać ważne świadectwo 
dopuszczenia do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej, ważne na dzień składania ofert. 
Uwaga: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach: Priorytetu II. 
Region przyjazny środowisku, Działanie 2.7 Adaptacja do zmian klimatu. W związku z 
powyższym wymagane jest, aby zamieścić na samochodzie informację o współfinansowaniu 
zadania zgodnie z wytycznymi określonymi w/w projekcie. Zamawiający informuje o 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/343919-2024


343919-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

możliwości unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostaną mu przyznane.
Identyfikator procedury: 92e22a8f-29e0-4413-8b72-b32fd0c34555
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 14  
Miejscowość: Klukowo
Kod pocztowy: 18-214
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy 
ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1pkt 4 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 
pkt 4ustawy Pzp, wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-
4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych.
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa 
w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, 
jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o 
którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769).
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do otwarcia 
likwidacji wykonawcy.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie 
w jakim dotyczą one opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.



343919-2024 Page 3/7

5.1.

Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one podatków 
i opłat.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1, art.108 ust. 1 
pkt 4, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp. Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa 
w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub 
przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego.
Udział w organizacji przestępczej: w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego.
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona układu 
z wierzycielami.
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia 
upadłości.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze specjalistycznym sprzętem 
dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego wraz ze specjalistycznym sprzętem dla Jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych. Dopuszcza się zastosowanie urządzeń/rozwiązań
/materiałów oraz norm równoważnych w stosunku do urządzeń/rozwiązań/materiałów oraz 



343919-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

norm opisanych w specyfikacji techniczno-użytkowej. W wypadku złożenia oferty na 
urządzenia /rozwiązania/materiały/ oraz normy równoważne parametry techniczne, 
funkcjonalne i użytkowe oferowanych urządzeń/rozwiązań/materiałów/ oraz norm 
równoważnych muszą być co najmniej nie gorsze, jak te opisane w specyfikacji techniczno-
użytkowej. Wszystkie wskazane w dokumentacji SWZ znaki towarowe, nazwy lub 
pochodzenie należy rozumieć jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem 
„równoważny” pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie 
gorszych od założonych w w/w dokumentach. Zamawiający nie dopuszcza urządzeń lub 
rozwiązań prototypowych. W przypadku powoływania się Wykonawcy na urządzenia 
równoważne Zamawiający nie wyraża zgody, by proponowane w ofercie urządzenia 
równoważne były prototypami. Zamawiający informuje, iż w razie, gdy w opisie przedmiotu 
zamówienia znajdują się znaki towarowe, za urządzenia równoważne uznaje się urządzenia 
spełniające parametry indywidualnie wskazanego urządzenia określone przez jego 
producenta. Zamawiający zastrzega sobie prawo do korzystania z opinii ekspertów w celu 
dokonania oceny równoważności proponowanych rozwiązań. Oferta Wykonawcy, w której 
zostanie stwierdzone, iż zaproponowane rozwiązania nie są równoważne zostanie odrzucona 
zgodnie z art. z art. 226 ust. 1, pkt 5. Samochód musi posiadać ważne świadectwo 
dopuszczenia do użytkowania w ochronie przeciwpożarowej, ważne na dzień składania ofert. 
Uwaga: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 w ramach: Priorytetu II. 
Region przyjazny środowisku, Działanie 2.7 Adaptacja do zmian klimatu. W związku z 
powyższym wymagane jest, aby zamieścić na samochodzie informację o współfinansowaniu 
zadania zgodnie z wytycznymi określonymi w/w projekcie. Zamawiający informuje o 
możliwości unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostaną mu przyznane.
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.8.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR)
Identyfikator funduszy UE: Numer naboru: FEPD.02.07-IZ.00-001/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: Priorytetu II. Region przyjazny środowisku Działanie 
2.7 Adaptacja do zmian klimatu Typ projektu: Rozwijanie systemów prognozowania i 
ostrzegania środowiskowego oraz systemów ratownictwa
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



343919-2024 Page 5/7

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 1 świadczenie polegające na dostawie ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości min. 1 000 000,00 zł brutto.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa brutto podana 
przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na podwozie samochodu pożarniczego
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium „Okres gwarancji” będzie deklaracja 
Wykonawcy określona w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający 
wymaga minimum 24 miesiące gwarancji i rękojmi na podwozie samochodu pożarniczego. W 
przypadku nie wpisania w formularzu ofertowym okresu gwarancji lub wpisanie okresu 
krótszego niż 24 miesięcy, Zamawiający uzna, że Wykonawca proponuje minimalny okres 
gwarancji tj. 24 miesięcy. Maksymalny wymagany okres gwarancji i rękojmi na podwozie 
samochodu pożarniczego wynosi 36 miesięcy. W przypadku wpisania w formularzu ofertowym 
okresu gwarancji i rękojmi na podwozie samochodu pożarniczego dłuższego niż 36 miesięcy 
Zamawiający uzna to za maksymalny dopuszczalny okres i taki termin wykorzysta do 
porównania ofert, natomiast w umowie o zamówienie publiczne zostanie wpisany okres 
podany w ofercie.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na zabudowę samochodu pożarniczego
Opis: Podstawą przyznania punktów w kryterium „Okres gwarancji” będzie deklaracja 
Wykonawcy określona w Formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający 
wymaga minimum 24 miesiące gwarancji i rękojmi na zabudowę pożarniczą. W przypadku nie 
wpisania w formularzu ofertowym okresu gwarancji lub wpisanie okresu krótszego niż 24 
miesięcy, Zamawiający uzna, że Wykonawca proponuje minimalny okres gwarancji tj. 24 
miesięcy. Maksymalny wymagany okres gwarancji i rękojmi na zabudowę pożarniczą wynosi 
60 miesięcy. W przypadku wpisania w formularzu ofertowym okresu gwarancji i rękojmi na 
zabudowę pożarniczą dłuższego niż 60 miesięcy Zamawiający uzna to za maksymalny 
dopuszczalny okres i taki termin wykorzysta do porównania ofert, natomiast w umowie o 
zamówienie publiczne zostanie wpisany okres podany w ofercie.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/klukowo

https://platformazakupowa.pl/pn/klukowo


343919-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/klukowo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/07/2024 12:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp – odwołanie wnosi się 
wprzypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a)
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jegowniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Klukowo
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Klukowo

8. Organizacje

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

https://platformazakupowa.pl/pn/klukowo


343919-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Gmina Klukowo
Numer rejestracyjny: 7221526098
Adres pocztowy: ul. Mazowiecka 14  
Miejscowość: Klukowo
Kod pocztowy: 18-214
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska
E-mail: ug@klukowo.pl
Telefon: 86 277 45 20
Faks: 86 277 45 43
Adres strony internetowej: https://www.klukowo.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/klukowo
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e19a11e0-b109-420c-a2c1-98c51bf30b81 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 12:12:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 343919-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ug@klukowo.pl
https://www.klukowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/klukowo

